
一財宮陸第   ７３号  

２０２３年１１月１５日  

所 属 長 様 

一般財団法人宮城陸上競技協会 

会 長  小林 智美雄 

（公印省略） 

２０２３宮城県小学生たすきリレー交流大会の競技役員の委嘱について（依頼） 

 

 寒冷の候，貴殿におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃より当協会の事業

につきましてご理解，ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 つきましては，貴職下職員を競技役員にご委嘱いたしますので、派遣方宜しくお願いします。 

記 

 １ 大会名  ２０２３宮城県小学生たすきリレー交流大会 

２ 期 日  ２０２３年１２月２日(土) 午前８時全体打合せ 

 ３ 開催場所 かくだスポーツビレッジ（角田市陸上競技場） 

  

                                               

                 

委   嘱   状 

競技役員 各位 

一般財団法人宮城陸上競技協会 

会 長  小林 智美雄 

（公印省略） 

２０２３宮城県小学生たすきリレー交流大会 

 

記 

１ 期  日  ２０２３年１２月２日(土) 午前８時全体打合せ 

２ 開催場所  かくだスポーツビレッジ（角田市陸上競技場） 

３ 集合時刻  午前７時３０分まで（午後２時解散予定） 

４ その他   １）駐車場は、かくだスポーツビレッジ内駐車場（誘導あり）。 

        ２）交通費受領に印鑑が必要ですので必ずご持参ください。 

        ３）役員編成について宮城陸協ＨＰ参照。 

        ４）昼食については軽食を用意します。 

５）都合のつかない方は 3日前までに下記へご連絡ください。 

         

宮城陸上競技協会 普及育成委員長 佐藤善典 TEL 090-3644-0023 

角田市陸上競技協会 理事長 中村方彦 TEL 090-4318-6247     


